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Koleżanki i Koledzy!
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Jest to już trzecia redakcja tej witryny z nową szatą graficzną i nieco zmienionym menu. Poprzednią wersję zniszczyli hakerzy kasując większość zawartości bazy danych na serwerze hostingowym. Część zawartości witryny, a przede wszystkim wpisy osób utracono. Jednakże postanowiłem, na podstawie zachowanych w moim komputerze materiałów, odtworzyć naszą witrynę po raz trzeci.

Jak pisałem wcześniej nie ma już naszej błońskiej Mery, po 50 latach jej istnienia. Stało się to w czerwcu 2003 roku na skutek likwidacji zakładu. W Merze pracowałem od 1962 do 2003 roku, wprawdzie z przerwami, lecz zawsze byłem związany z tematyką zakładu. Lata pracy i nasz wspólny trud włożony w rozwój tak bardzo ważnego dla gospodarki kraju przedsiębiorstwa nie mogą i nie powinny pójść w zapomnienie. Powinniśmy udokumentować nasz kawałek wspólnego życia. Dlatego postanowiłem, za przykładem pracowników także już nieistniejącego pokrewnego branżowo wrocławskiego zakładu Elwro, zainicjować tworzenie witryny poświęconej błońskiej Merze i jej załodze. Merę wspólnie odtworzymy wirtualnie w Internecie. Nadal zapraszam wszystkich, którzy dysponują jakimikolwiek materiałami o zakładzie, bądź pamiętają swoje osobiste ciekawe wspomnienia do współpracy, bowiem moje indywidualne możliwości są ograniczone. Moją dotychczasową wiedzę zawarłem w wydanej przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Błońskiej w październiku 2010 roku książce “Historia Zakładów Mechaniczno-Precyzyjnych MERA-BŁONIE (1953−2003)”, poszerzoną w drugim wydaniu w czerwcu 2018 roku. Nasza wspólna witryna powinna być nie tylko zbiorem wspomnień o naszym życiu w otoczeniu wydarzeń zakładowych. Wielu naszych znajomych i przyjaciół zainteresuje zapewne, jak poradziliśmy sobie po zakończeniu działalności Mery, czym zajmujemy się w wieku emerytalnym, jakie mamy jeszcze niespełnione marzenia.

Piszcie proszę oraz nadsyłajcie swoje pomysły na adres:

jurbez@wp.pl

Czekam na Wasz odzew i pozdrawiam – Jerzy

Przejrzyj wszystkie rozdziały i witryny, zawsze możesz znaleźć coś nowego!

Niestety, ze względu na działalność spamerów zablokowano pisanie dla niezalogowanych.

Za tę niedogodność serdecznie przepraszamy.
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Książka o historii Zakładów

do pobrania w pliku pdf
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